PAGE

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 7                                                                   г. Казань                                         23 апреля 2021 г.

	Об изучении состояния организационно-финансовой деятельности в профсоюзных организациях работников в КГЭУ, в территориальных организациях Казанского и Нурлатского регионов

В соответствии с Планом основных мероприятий Рескома Профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2021 год Президиум Рескома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изучить вопросы состояния организационно-финансовой деятельности:
            - в профсоюзных организациях работников Казанского государственного энергетического университета (12.05.2021г.);
            - в территориальных организациях Казанского (Советский район 09.06.2021г.) и Нурлатского (Нурлатский район - 23.06.2021г.) регионов.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на гл.бухгалтера Рескома Профсоюза работников народного образования и науки Шакирзянову Л.В.
	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров

PAGE
PAGE